Expediente 831/2002. Inventario de Bienes y Derechos del Ayuntamiento 
y sus Órganos Autónomos. 

En dicho expediente, que es aprobado por unanimidad de todos los 
grupos, se valoran las diferentes partidas del Patrimonio Municipal, 
alcanzando un total de cuarenta y dos millones ciento cuarenta y seis mil 
trescientos quince euros y un céntimo (42.146.315,01) es decir 
(7.012.556.769,25 pesetas). 

No consta, en Pleno alguno celebrado con posterioridad al citado, otra 
valoración que no sea la antes mencionada. 

Por tanto, y si nadie demuestra lo contrario, creo que queda claro quien 
miente. 

En cuanto al importe de la deuda municipal, y como de lo que se trata